
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.uat-salerno.it    
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’organico di diritto del personale docente di sostegno autorizzato per l’anno scolastico 

2024/25; 

CONSIDERATA la distribuzione degli alunni con disabilità fra i vari ordini e gradi di scuola; 

TENUTO CONTO delle motivate e documentate richieste di posti di sostegno in deroga per l’anno 

scolastico 2024/25; 

VERIFICATO il fabbisogno derivante da nuove certificazioni e/o aggravamenti e/o trasferimenti 

così come comunicati a questo Ufficio a seguito della nota prot. n. 18599 del 30 luglio 2024; 

TENUTO CONTO dei decreti prot. n. 19398 dell’8 agosto 2024, prot. n. 22276 del 10 settembre 

2024 e prot. 23260 del 18.09.2024 con i quali sono stati autorizzati ulteriori posti di sostegno in deroga, 

TENUTO CONTO delle ulteriori richieste derivanti da nuove certificazioni e/o aggravamenti 

ricevute e verificate alla data odierna,  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa, l’autorizzazione per l’anno scolastico 2024/25 di ulteriori posti 

di sostegno in deroga come da prospetti allegati. 

 

 

 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                              Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 
 

af/MM 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2024-09-23T09:05:02+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-09-23T13:15:03+0200
	protocollo




